УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что 15.07.2024 г., в п.г.т Шушенское
планируется работы по модернизации эл. линий на ТП 623, в связи с этим будут
отключения электрической энергии с 08:00 до 17:00, (дата и время отключений
может быть скорректировано согласно погодным условиям).

ТП 623

№1 гаражи ВЛ-0,4 №2. Первомайская 48-50 №3. киоски  №4 Котельная гаражи
"Коммунальщик" №5. Аптека №6. магазин «Красное и белое»  магазин «Ткани» №9. Гаражи Районо,
Колбасный цех.

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.